

## **REKABET KURULU KARARI**

**Karar No.** :70/536-90

**Karar Tarihi** :18.06.1998

### **Toplantıya Katılan:**

**Başkan:** Prof.Dr.Aydın AYAYDIN,

**Üyeler:** Prof.Dr.Tamer MÜFTÜOĞLU (II.Başkan), Bahaddin ELÇİ, Mehmet Zeki UZUN, Salih Zeki BENGÜ, Aydın EMRE, Sadık KUTLU, İsmet CANTÜRK, Nejdet KARACEHENNEM, Mustafa PARLAK.

**Toplantıya Katılmayan Üyeler:** Kemal EROL(mazeretli).

**Bildirimde Bulunan :**CHS Electronics, Inc. ve Karma Holding A.Ş. temsilcileri  
Av. Emre DERMAN ve Av. Mehtap ÇAĞLAYAN.

**Taraflar:** - CHS Electronics, Inc.  
2000 N.W., 84<sup>th</sup> Avenue, Miami, FL. 33122 USA

- CHS Electronics, Inc.vekili Av. Emre DERMAN  
Maya Akar Center, Büyükdere Cad., No:101-102, B Blok  
Kat:17, 80280 Esentepe/İSTANBUL

- Karma Holding A.Ş.  
Abide-i Hürriyet Cad., No:286, 30330 Şişli/İSTANBUL

- Arena Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Abide-i Hürriyet Cad., No:286, 30330 Şişli/İSTANBUL

- Armada Bilgisayar Sistemleri ve Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Abide-i Hürriyet Cad., No:286, 30330 Şişli/İSTANBUL

**Dosya Konusu:** CHS Electronics, Inc.'ın, Karma Holding A.Ş., Arena Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Armada Bilgisayar Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait hisseleri devralması.

**Raportörlerin Görüşü:** Bildirim konusu devir işlemine izin verilmesi gerektiği.

## **KARAR**

İstanbul'da kurulu ve mevcut sermayesi 75.000.000.000.- TL. olan Karma Holding A.Ş. hisselerinin %99.9'u, Karma Holding A.Ş.'nin ise %77'sine sahip olduğu Arena Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin %20'si ve aynı holdingin %48'ine sahip olduğu Armada Bilgisayar Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin de %49'unun "CHS Electronics,Inc." tarafından devralınmasına izin verilmesi talebi ile Kurum kayıtlarına 26.05.1998 tarih, 1433 sayı ile intikal eden ve Av.Emre DERMAN imzalı bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7'nci ve 10'uncu maddeleri ve 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in ilgili hükümleri uyarınca, Raportörler Çiğdem DEMİREL, Kemal Tahir SU ve Alper Fevzi KARA tarafından yapılan inceleme sonucunda düzenlenen 10.06.1998 tarih, D4/1/Ç.D.-98/8 sayılı Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu'nu içeren 15.06.1998 tarih, REK.0.08.00.00/32 sayılı Başkanlık önergesi, 18.06.1998 tarih ve 70 sayılı Kurul toplantı gündeminin 4'üncü sırasında ele alınmıştır.

Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu'nda yer verilen bilgi/belgelerin değerlendirilmesi ve yapılan görüşmeler sonucunda;

Tarafların ilgili ürün pazarındaki toplam cirosunun 25 Trilyon TL.'lık eşiği aşması nedeniyle sözkonusu devir işleminin, 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in 1998/2 sayılı Tebliğ ile değişik 4'üncü maddesi kapsamında bir devralma olduğu; ancak bu devir işlemi sonucunda Kanun'un 7'nci maddesinde belirtilen bir hakim durumun yaratılmasının veya mevcut bir hakim durumun kötüye kullanılmasının ve böylece ilgili pazarda rekabetin önemli ölçüde azalmasının sözkonusu olmayacağı kanaatine varılarak, bildirim konusu devir işlemine izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.